[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07. 2014

№ 221
О внесении изменений и дополнений в Перечень целевых статей расходов бюджета МО «Город Покров», утвержденный постановлением Администрации города от 31.10.2013 № 437

В связи с внесением изменений в бюджет муниципального образования «Город Покров» на 2014, плановый период 2015, 2016 годы, в соответствии с абзацем 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2014, плановый период 2015, 2016 годы, утвержденный постановлением Администрации города Покров от 31.10.2013 №437, следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить Перечень строками согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего финансово-плановым отделом финансово - экономического управления администрации города Покров Т.М. Кусаковскую.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Города Покров»  www.pokrovcity.ru.

Глава города

Е.П. Сас

Приложение

к постановлению  Администрации города

01.07. 2014  № 221
	Перечень

кодов  целевых статей  расходов  бюджета  муниципального образования «Город Покров»  на 2014 год и плановый период  2015и 2016 годов

	Наименование целевой статьи

	Субсидии гражданам  на приобретение  жилья в рамках государственной  программы Владимирской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем  население Владимирской  области» (за счет средств федерального бюджета)
	0205020

	Субсидии гражданам  на приобретение  жилья в рамках государственной  программы Владимирской области «Обеспечение доступным и комфортным население Владимирской  области» (за счет средств областного бюджета)
	0207020

	Обеспечение  мероприятий  по капитальному ремонту  многоквартирных  домов  за счет  средств бюджетов
	9999601

	Обеспечение  мероприятий  по капитальному ремонту  многоквартирных  домов  за счет  средств государственной корпорации - Фонда содействия жилищно-коммунального хозяйства
	9999501